

M. Shayin, IAS Managing Director HARYANA POWER GENERATION CORPORATION LTD.

C-7, Urja Bhawan, Sector-6, Panchkula-134109, Haryana Phone: 0172-2580070, 5022402, Fax: 0172-5022400

e-mail: md@hpgcl.org.in

D.O. No. 88. SPS / MD/HPOCL Dated. Q 8 . 11: 2023...

"DEEPAWALI WISHES 2023"

Dear Colleagues,

It gives me immense pleasure to wish you on this joyous occasion of Deepawali 2023.

Deepawali is an occasion for festivities, all-around Joy and togetherness. I hope and pray to the almighty that this Deepawali may shower you abundant blessings and this festival of lights add more colour to your lives, both professionally and personally.

It is a matter of satisfaction to note that with the implementation of best O&M practices we have been able to improve the performance of our Power Stations. It is the matter of great pride that 210 MW Unit-6 of PTPS Panipat was revived and with sincere dedication of our officers/officials this Unit has successfully completed 95 days of continuous running which is its highest continuous running days since last 10 years. HPGCL has made a remarkable step towards its Generation Capacity Addition. As a result, we are going to setup Ultra Super Critical technology based 1X800 MW Power Generating Unit at DCRTPP Yamunanagar. All these have been possible with your sincere efforts and dedication. I take the opportunity to express my heartfelt gratitude and sincere thanks for your round the clock efforts, dedication.

In the present competitive scenario of Power Sector, it is the challenge for all of us to achieve more mile stones. So, let us take pledge on this Deepawali, that we all shall strive to achieve the highest level of efficiency, low cost of Generation and minimum forced outages at our power stations to supply 24x7 reliable Power to the State of Haryana.

Once again, I wish all of you, and your families, a happy, Joyous Deepawali and

a prosperous time ahead.

Yours Sincerely,

-All employees of HPGCL



M. Shayin, IAS Managing Director

HARYANA POWER GENERATION CORPORATION LTD. C-7, Urja Bhawan, Sector-6, Panchkula-134109, Haryana Phone: 0172-2580070, 5022402, Fax: 0172-5022400

e-mail: md@hpgcl.org.in

"दीपावली की हार्दिक श्भकामनाएं 2023"

प्रिय साथियों.

दीपावली 2023 की खुशी के अवसर पर आप सभी को शुभकामनाएं देते हुए मुझे बहुत खुशी हो रही है।

दीपावली उत्सव, चारो ओर आनंद और एकजुटता का अवसर है। मैं ईश्वर से आशा और प्रार्थना करता हूं कि यह दीपावली आप पर प्रचुर आशीर्वाद बरसाए और रोशनी का यह त्योहार आपके जीवन में और अधिक रंग भर दे।

यह हमारे लिए संतोष की बात है कि सर्वोत्तम O&M प्रणालियों के लागु करने से हम अपने पावर स्टेशनों के प्रदर्शन में स्धार करने में सक्षम हुए हैं। यह बहुत गर्व की बात है कि पीटीपीएस पानीपत की 210 मेगावाट यूनिट-6 को हमने दुबारा चलाया और हमारे अधिकारियों/कर्मचारियों की सच्ची निष्ठा के कारण इस यूनिट ने लगातार 95 दिन सफलतापूर्वक संचालन किया है, जो कि पिछले 10 वर्षों की तुलना में लगातार चलने वाले दिनों में सबसे अधिक है। एचपीजीसीएल ने अपनी उत्पादन क्षमता वृद्धि की दिशा में एक उल्लेखनीय कदम उठाया है। परिणामस्वरूप, हम डीसीआरटीपीपी यमुनानगर में अल्ट्रा सुपर क्रिटिकल टेक्नोलजी आधारित 1X800 मेगावाट बिजली उत्पादन इकाई स्थापित करने जा रहे हैं। यह सब आपके ईमानदार प्रयासों और निष्ठा से संभव हुआ है। मैं इस अवसर पर आपके निरंतर प्रयासों, निष्ठा के लिए हार्दिक आभार एवम् धन्यवाद व्यक्त करता हं।

विध्त क्षेत्र के वर्तमान प्रतिस्पर्धा के समय में, और अधिक उपलब्धियां हासिल करना हम सभी के लिए एक चुनौती है। इसलिए, आइए इस दीपावली के शुभ अवसर पर हम सभी ये प्रतिज्ञा लें कि हम हरियाणा राज्य को 24x7 निरंतर बिजली की आपूर्ति करेंगे और अपने बिजली स्टेशनों पर उच्चतम स्तर की दक्षता, उत्पादन लागत में कमी और कम से कम forced outages हासिल करने का प्रयास करेंगे।

एक बार फिर मैं आप सभी को और आपके परिवारों को सुखद, आनंदमय दीपावली और आने वाले समय के लिए हार्दिक शुभकामनाएं देता हूं।

-एच.पी.जी.सी.एल के सभी कर्मचारी।